
UCHWAŁA NR XXVI/276/2020       
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 19 marca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1571 i poz. 1815) i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz Dz. U. z 2020 r 
poz. 284 i 374) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 o kwotę 210.500,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
210.500,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 o kwotę 210.500,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 36.282,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 174.218,00 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 
2020 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasta Tarnowa 
w roku 2020 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 Nr XXII/249/2019 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 19 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A514BEAA-2135-4157-8BF8-CC4865127BCC. Uchwalony Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: A514BEAA-2135-4157-8BF8-CC4865127BCC. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 1
do uchwały nr XXVI/276/2020
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 19 marca 2020 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 74 900,00

Drogi publiczne gminne 74 900,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 21 400,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 53 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 600,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 600,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

Galerie i biura wystaw artystycznych 100 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

100 000,00

210 500,00Razem:

60016

70005

92110

Rozdział

Strona 1

Id: A514BEAA-2135-4157-8BF8-CC4865127BCC. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 2
do uchwały nr XXVI/276/2020
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 19 marca 2020 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -275 750,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

-153 750,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -106 250,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -47 500,00

Drogi publiczne gminne -122 000,00
4270 Zakup usług remontowych -122 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 205 968,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 205 968,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 468,00

750 Administracja publiczna 58 282,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 282,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 282,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 222 000,00
Galerie i biura wystaw artystycznych 100 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

100 000,00

Pozostała działalność 122 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00

210 500,00Razem:

70005

60015

Rozdział

92195

60016

92110

75023

Strona 1

Id: A514BEAA-2135-4157-8BF8-CC4865127BCC. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 3
do uchwały nr XXVI/276/2020
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 19 marca 2020 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -153 750,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

-153 750,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -106 250,00
Integracja transportu publicznego w Tarnowie -106 250,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -47 500,00
Integracja transportu publicznego w Tarnowie -47 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 205 968,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 205 968,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 205 968,00
Izolacja przeciwwilgociowa podpiwniczenia budynku Rynek 12 110 500,00
Wykupy nieruchomości 95 468,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 122 000,00
Pozostała działalność 122 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00
Nowe przestrzenie zdarzeń - Odnowienie zabytkowego centrum miasta - Remont pl. 
Kazimierza oraz ulic Katedralnej, Krótkiej i Kapitulnej w Tarnowie

122 000,00

174 218,00

Rozdział

60015

Razem:

70005

92195

Strona 1

Id: A514BEAA-2135-4157-8BF8-CC4865127BCC. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 4
do uchwały nr XXVI/276/2020
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 19 marca 2020 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -122 000,00

Drogi publiczne gminne -122 000,00
4270 Zakup usług remontowych -122 000,00

Remont drogi gminnej nr 201115K (ul. Sportowa) w km 0+014-0+582 w Tarnowie -122 000,00
-122 000,00Razem:

Rozdział

60016

Strona 1

Id: A514BEAA-2135-4157-8BF8-CC4865127BCC. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 5
do uchwały nr XXVI/276/2020
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 19 marca 2020 r.

Dotacje udzielane w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Treść Zmiana
(dotacja celowa)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00
Galerie i biura wystaw artystycznych 100 000,00
Biuro Wystaw Artystycznych 100 000,00

100 000,00

92110

Razem:

Rozdział

Strona 1

Id: A514BEAA-2135-4157-8BF8-CC4865127BCC. Uchwalony Strona 1




